Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

28.12.2012 года                             РЕШЕНИЕ № 	17			с. Крученая Балка

Об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

            В соответствии с Областным законом от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», в соответствии с положительным заключением экспертной комиссии  по оценке предложений  об определении мест, нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей, Собрание депутатов Кручено-Балковского   сельского поселения

Решило:

1. Утвердить список мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей согласно приложению.
1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

1. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по охране общественного порядка и защите прав граждан.

Заместитель председателя Собрания депутатов
Кручено-Балковского сельского поселения					Смирнов В.А.

Приложение к решению
Собрания депутатов
Кручено-Балковского
сельского поселения
от 28.12.2012 года

СПИСОК
               мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей  без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

	№ п/п
	Наименование общественного места
	Место положении общественного места

	с. Крученая Балка

	1
	Парк отдыха
	По ул. Челнокова между МДОУ  «Ромашка», МОУ СОШ № 17 , ООО «Сальск Юг Агро»

	2
	Площадь , прилегающая к СДК «Кручено-Балковского сельского поселения»
	Ул. Ленина, 20 а

	3
	Территория памятника, погибшим воинам в годы ВОВ
	Ул. Победы 20

	4
	Гражданское кладбище
	С. Крученая Балка

	х. Новоселый 1-й

	5
	Территория остановки в х. Новоселый 1-й (новый хутор)

	Ул. Мира

	6
	Территория памятника, погибшим воинам в годы ВОВ
	ул. Прохладная

	7
	Гражданское кладбище
	Х. Новоселый 1-й

	с. Сысоево-Александровское

	8
	Площадь автобусной остановки
	Между магазинами  «Сальское РАЙПО» и «Аленка»

	9
	Гражданское кладбище
	С. Сысоево-Александровское

Заместитель председателя Собрания депутатов
Кручено-Балковского сельского поселения					Смирнов В.А.

С. Крученая Балка
28 декабря 2012 года
N 17

Российская Федерация

Рост

ов

ская область

Сальский район

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

28

.

12

.201

2

года                             РЕШЕНИЕ №

17

с. Крученая Балка

Об определении мест, нахождение в которых

может

причинить вред здоровью детей, их

физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному и нравственному

развитию, а также общественных мест, в

которых в ночное время не допускается

нахождение детей без сопровождения

родителей (лиц их заменяющих) или лиц,

осуществляющих мероприятия с участием

детей

В соответствии с Областным законом от 16.12.2009 № 346

-

ЗС «О мерах по

предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,

психическому, духовному и нравственному разви

тию», в соответствии с положительным

заключением экспертной комиссии  по оценке предложений  о

б определении мест,

нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей,

Собрание депутатов

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

Решило:

1.

Утвердить сп

исок мест,

нахождение в которых может причинить вред здоровью

детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и

нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время

не допускается нахождение детей без сопровождения

родителей (лиц их

заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

согласно

приложению.

2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

3.

Контроль за исполнением решения возложить на

постоянную

комисси

ю

по охране

общественного порядка и защите прав граждан

.

Заместитель п

редседател

я

Собрания депутатов

Кручено

-

Балковского сельского поселения

Смирнов В.А.